® 350 Gesamtfahrplan Erfurt > ARN Bustreff > ARN Dorotheenthal

giiltig ab: 20.08.23 =)

Montag - Freitag

Fahrtnummer

17

19

21

23

25

27

29

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

Verkehrshinweise

Erfurt, Busbahnhof Steig3 ab 04.46 | 05.16 | 05.46 | 06.10 | 06.40 | 07.10 | 07.40 | 08.10 | 09.10 | 10.10 | 11.10 | 12.10 | 13.10 | 14.10 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 19.40
Erfurt, Thomaseck 04.47 | 05.17 | 05.47 | 06.12 | 06.42 | 07.12 | 07.42 | 08.12 | 09.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 | 13.12 | 14.12 | 1512 | 1542 | 16.12 [ 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.42 | 19.12 | 19.42
Erfurt, Rosengasse 04.48 | 05.18 | 05.48 | 06.14 | 06.44 | 07.14 | 07.44 | 08.14 | 09.14 | 10.14 | 11.14 | 12.14 | 13.14 | 14.14 | 15.14 | 1544 | 16.14 | 16.44 | 17.14 |17.44 | 18.14 | 18.44 | 19.14 | 19.44
Erfurt, Landtag / Stadion Nord 04.50 | 05.20 | 05.50 | 06.16 | 06.46 | 07.16 | 07.46 | 08.16 | 09.16 | 10.16 | 11.16 | 12.16 | 13.16 | 14.16 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46
Erfurt, Am Waldkasino 04.52 | 05.22 | 05.52 | 06.18 | 06.48 | 07.18 | 07.48 | 08.18 | 09.18 | 10.18 | 11.18 | 12.18 | 13.18 | 14.18 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.18 | 19.48
Erfurt, Hubertus 04.55 | 05.25 | 05.55 | 06.22 | 06.52 | 07.22 | 07.52 | 08.22 | 09.22 | 10.22 | 11.22 | 12.22 | 13.22 | 14.22 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.52
Hoffner Mébelhaus ‘ ‘ 06.27 | 06.57 | 07.27 | 07.57 | 08.27 | 09.27 | 10.27 | 11.27 | 12.27 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57
Eischleben 05.03 | 05.33 | 06.03 | 06.32 | 07.02 | 07.32 | 08.02 | 08.32 | 09.32 | 10.32 | 11.32 | 12.32 | 13.32 | 14.32 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.32 | 20.02
Ichtershausen, Nadelwerk 05.05 | 05.35 | 06.05 | 06.34 | 07.04 | 07.34 | 08.04 | 08.34 | 09.34 | 10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.04 | 19.34 | 20.04
Ichtershausen, Friedensallee | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ichtershausen, Ritter 05.07 | 05.37 | 06.07 | 06.36 | 07.06 | 07.36 | 08.06 | 08.36 | 09.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.36 | 20.06
Ichtershausen, BBS 05.08 | 05.38 | 06.08 | 06.38 | 07.08 | 07.38 | 08.08 | 08.38 | 09.38 | 10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.38 | 19.08 | 19.38 | 20.08
Arnstadt, Abz. Rudisleben 05.10 | 05.40 | 06.10 | 06.40 | 07.10 | 07.40 | 08.10 | 08.40 | 09.40 | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.10 | 16.40 [ 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 19.40 | 20.10
Arnstadt, Kaufland 05.11 | 05.41 | 06.11 | 06.41 | 07.11 | 07.41 | 08.11 | 08.41 | 09.41 | 10.41 | 11.41 | 12.41 | 13.41 | 14.41 | 1541 | 16.11 | 16.41 | 17.11 | 17.41 | 18.11 | 18.41 | 19.11 | 19.41 | 20.11
Linie 3 aus Rudisleben 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 | 08.15 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 19.45

Linie 3 aus Neudietendorf 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 | 08.15 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 14.45 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45
Arnstadt, Erfurter Kreuz (4) 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 | 08.15 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.15
Linie 3 nach Rudisleben 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 | 08.15 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 19.45

Linie 3 nach Neudietendorf 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 19.45
Arnstadt, August-Bromel-Str. 05.16 | 05.46 | 06.16 | 06.46 | 07.16 | 07.46 | 08.16 | 08.46 | 09.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46 | 20.16
Arnstadt, Hellweg 05.17 | 05.47 | 06.17 | 06.47 | 07.17 | 07.47 | 08.17 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.17 | 16.47 [ 1717 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.17 | 19.47 | 20.17
Arnstadt, Abzweig Bierweg 05.19 | 05.49 | 06.19 | 06.49 | 07.19 | 07.49 | 08.19 | 08.49 | 09.49 | 10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 1549 | 16.19 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 18.49 | 19.19 | 19.49 | 20.19
Arnstadt, Ichtershauser StralRe 05.20 | 05.50 | 06.20 | 06.50 | 07.20 | 07.50 | 08.20 | 08.50 | 09.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.20
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 04.55 | 05.22 | 05.52 | 06.22 | 06.52 | 07.22 | 07.52 | 08.22 | 08.52 | 09.52 | 10.52 | 11.52 | 12.52 | 13.52 | 14.52 | 15.52 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.52 | 20.22
Arnstadt, Alte FeldstralRe 04.56 | 05.23 | 05.53 | 06.23 | 06.53 | 07.23 | 07.53 | 08.23 | 08.53 | 09.53 | 10.53 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.23 | 19.53 | 20.23
Arnstadt, Bustreff (1) 05.03 | 05.30 | 06.00 | 06.30 | 07.00 | 07.30 | 08.00 | 08.30 | 09.00 | 10.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 16.30 | 17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30
Arnstadt, Kohlenmarkt 05.05 | 05.32 | 06.02 | 06.32 | 07.02 | 07.32 | 08.02 | 08.32 | 09.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 13.02 | 14.02 | 15.02 | 16.02 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.32 | 20.02 | 20.32
Arnstadt, Stidbahnhof 05.07 | 05.34 | 06.04 | 06.34 | 07.04 | 07.34 | 08.04 | 08.34 | 09.04 | 10.04 | 11.04 | 12.04 | 13.04 | 14.04 | 15.04 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.04 | 19.34 | 20.04 | 20.34
Arnstadt, Prof.-Frosch-Strale 05.09 | 05.36 | 06.06 | 06.36 | 07.06 | 07.36 | 08.06 | 08.36 | 09.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.36 | 20.06 | 20.36
Arnstadt, Rabenhold 05.10 | 05.37 | 06.07 | 06.37 | 07.07 | 07.37 | 08.07 | 08.37 | 09.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 | 15.07 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.37 | 20.07 | 20.37
Arnstadt, Dorotheenthal an| 05.15 | 05.42 | 06.12 | 06.42 | 07.12 | 07.42 | 08.12 | 08.42 | 09.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 | 13.12 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.42 | 19.12 | 19.42 | 20.12 | 20.42

b : nurzum Ausstieg




e 350 Gesamtfahrplan Erfurt > ARN Bustreff > ARN Dorotheenthal

giiltig ab: 20.08.23 =)

Montag - Freita Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 51 53 | 55 57 59 959 61 63 65 67 71 75 79 83 87 91 9% 99 103 107 1 61 63 65 69
Verkehrshinweise
Erfurt, Busbahnhof Steig3  ab| 20.16 21.16 | 22.16 | 23.16 | 00.26 | 05.16 07.16 | 08.16 | 09.16 | 10.16 | 11.16 | 12.16 | 13.16 | 14.16 | 15.16 | 16.16 | 17.16 | 18.16 | 19.16 | 05.16 07.16 | 08.16
Erfurt, Thomaseck 20.17 2117 | 22.17 | 23.17 | 00.27 | 05.17 07.17 | 08.18 | 09.18 | 10.18 | 11.18 | 12.18 | 13.18 | 14.18 | 15.18 | 16.17 | 17.17 | 18.17 | 19.17 | 05.17 07.17 | 08.17
Erfurt, Rosengasse 20.18 21.18 | 22.18 | 23.18 | 00.28 | 05.18 07.18 | 08.19 | 09.19 | 10.19 | 11.19 | 12.19 | 13.19 | 14.19 | 15.19 | 16.18 | 17.18 | 18.18 | 19.18 | 05.18 07.18 | 08.18
Erfurt, Landtag / Stadion Nord 20.20 21.20 | 22.20 | 23.20 | 00.30 | 05.20 07.20 | 08.22 | 09.22 | 10.22 | 11.22 | 12.22 | 13.22 | 14.22 | 15.22 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 05.20 07.20 | 08.20
Erfurt, Am Waldkasino 20.22 21.22 | 22.22 | 23.22 | 00.32 | 05.22 07.22 | 08.24 | 09.24 | 10.24 | 11.24 | 12.24 | 13.24 | 14.24 | 15.24 | 16.22 | 17.22 | 18.22 | 19.22 | 05.22 07.22 | 08.22
Erfurt, Hubertus 20.25 21.25 | 22.25 | 23.25 | 00.35 | 05.25 07.25 | 08.27 | 09.27 | 10.27 | 11.27 | 12.27 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 19.25 | 05.25 07.25 | 08.25
Héffner Mébelhaus | | | | | | ]08.33(09.33 [10.33 | 11.33 | 12.33 | 13.33 | 14.33 | 15.33 | 16.28 | 17.28 | 18.28 | 19.28
Eischleben 20.33 21.33 | 22.33 | 23.33 | 00.43 | 05.33 07.33 | 08.38 | 09.38 | 10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.33 | 17.33 | 18.33 | 19.33 | 05.33 07.33 | 08.33
Ichtershausen, Nadelwerk 20.35 21.35 | 22.35 | 23.35 | 00.45 | 05.35 07.35 | 08.40 | 09.40 | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.35 | 17.35 | 18.35 | 19.35 | 05.35 07.35 | 08.35
Ichtershausen, Friedensallee | | | | | | | | | | | | | | | |
Ichtershausen, Ritter 20.37 21.37 | 22.37 | 23.37 | 00.47 | 05.37 07.37 | 08.42 | 09.42 | 10.42 | 11.42 | 12.42 | 13.42 | 14.42 | 15.42 | 16.37 | 17.37 | 18.37 | 19.37 | 05.37 07.37 | 08.37
Ichtershausen, BBS 20.38 21.38 | 22.38 | 23.38 | 00.48 | 05.38 07.38 | 08.44 | 09.44 | 10.44 | 11.44 | 12.44 | 13.44 | 14.44 | 15.44 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38 | 05.38 07.38 | 08.38
Arnstadt, Abz. Rudisleben 20.40 21.40 | 22.40 | 23.40 | 00.50 | 05.40 07.40 | 08.46 | 09.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.40 | 17.40 | 18.40 | 19.40 | 05.40 07.40 | 08.40
Arnstadt, Kaufland 20.41 21.41 | 22.41 | 23.41 | 00.51 | 05.41 07.41 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.41 | 17.41 | 18.41 | 19.41 | 05.41 07.41 | 08.41
Linie 3 aus Rudisleben 20.45 21.45
Linie 3 aus Neudietendorf 20.45 21.45 | 22.45 05.45 07.45 17.45 | 18.45 | 19.45 | 05.45 07.45
Arnstadt, Erfurter Kreuz (4) 20.45 | 21.15 | 21.45 | 22.45 | 23.42 | 00.52 | 05.45 07.45 | 08.49 | 09.49 | 10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45 | 05.45 07.45 | 08.45
Linie 3 nach Rudisleben 20.45 21.45
Linie 3 nach Neudietendorf 20.45 21.45 05.45 16.45 | 17.45 | 18.45 05.45
Arnstadt, August-Brémel-Str. 20.46 | 21.16 | 21.46 | 22.46 | 23.43 | 00.53 | 05.46 07.46 | 08.50 | 09.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.46 | 05.46 07.46 | 08.46
Arnstadt, Hellweg 20.47 | 2117 | 21.47 | 22.47 | 23.44 | 00.54 | 05.47 07.47 | 08.51 | 09.51 | 10.51 | 11.51 | 12.51 | 13.51 | 14.51 | 15.51 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47 | 05.47 07.47 | 08.47
Arnstadt, Abzweig Bierweg 20.49 | 21.19 | 21.49 | 22.49 | 23.45b 00.55h 05.49 07.49 | 08.53 | 09.53 | 10.53 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.49 | 17.49 | 18.49 | 19.49 | 05.49 07.49 | 08.49
Arnstadt, Ichtershauser Strale 20.50 | 21.20 | 21.50 | 22.51 | 23.46b 00.56b 05.50 07.50 | 08.54 | 09.54 | 10.54 | 11.54 | 12.54 | 13.54 | 14.54 | 15.54 | 16.50 | 17.50 | 18.50 | 19.50 | 05.50 07.50 | 08.50
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 20.52 | 21.22 | 21.52 | 22.53 | 23.48b 00.58b 05.52 | 06.55 | 07.52 | 08.56 | 09.56 | 10.56 | 11.56 | 12.56 | 13.56 | 14.56 | 15.56 | 16.52 | 17.52 | 18.52 | 19.52 | 05.52 | 06.55 | 07.52 | 08.52
Arnstadt, Alte Feldstralle 20.53 | 21.23 | 21.53 | 22.55 | 23.49b 00.59b 05.53 | 06.56 | 07.53 | 08.57 | 09.57 | 10.57 | 11.57 | 12.57 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.53 | 17.53 | 18.53 | 19.53 | 05.53 | 06.56 | 07.53 | 08.53
Arnstadt, Bustreff (1) 21.00 | 21.30 | 22.00 | 22.57 | 23.51b 01.01b 05.55 | 07.03 | 08.00 | 09.00 | 10.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 20.00 | 05.55 | 07.03 | 08.00 | 09.00
Arnstadt, Kohlenmarkt 21.02 | 21.32 | 22.02 07.05 | 08.02 | 09.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 13.02 | 14.02 | 15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 20.02 07.05 | 08.02 | 09.02
Arnstadt, Stidbahnhof 21.04 | 21.34 | 22.04 07.07 | 08.04 | 09.04 | 10.04 | 11.04 | 12.04 | 13.04 | 14.04 | 15.04 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 20.04 07.07 | 08.04 | 09.04
Arnstadt, Prof.-Frosch-StralRe 21.06 | 21.36 | 22.06 07.09 | 08.06 | 09.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 20.06 07.09 | 08.06 | 09.06
Arnstadt, Rabenhold 21.07 | 21.37 | 22.07 07.10 | 08.07 | 09.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 20.07 07.10 | 08.07 | 09.07
Arnstadt, Dorotheenthal an| 21.13 | 21.42 | 22.13 07.15 | 08.12 | 09.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 | 13.12 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.12 | 20.12 07.15 | 08.12 | 09.12

b : nurzum Ausstieg




® 350 Gesamtfahrplan Erfurt > ARN Bustreff > ARN Dorotheenthal

giiltig ab: 20.08.23 =)

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 73 77 81 85 89 93 97 101 105 109 113
Verkehrshinweise

Erfurt, Busbahnhof Steig3 ab| 09.16 | 10.16 | 11.16 | 12.16 | 13.16 | 14.16 | 15.16 | 16.16 | 17.16 | 18.16 | 19.16
Erfurt, Thomaseck 09.17 [ 10.17 | 11.17 | 12.17 | 13.17 | 14.17 | 1517 | 16.17 | 17.17 | 18.17 | 19.17
Erfurt, Rosengasse 09.18 | 10.18 | 11.18 | 12.18 | 13.18 | 14.18 | 15.18 | 16.18 | 17.18 | 18.18 | 19.18
Erfurt, Landtag / Stadion Nord 09.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20
Erfurt, Am Waldkasino 09.22 | 10.22 | 11.22 | 12.22 | 13.22 | 14.22 | 15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22 | 19.22
Erfurt, Hubertus 09.25 | 10.25 | 11.25 | 12.25 | 13.25 | 14.25 | 15.25 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 19.25
Hoffner Mébelhaus | | | | | | | | |
Eischleben 09.33 [ 10.33 | 11.33 | 12.33 | 13.33 | 14.33 | 15.33 | 16.33 | 17.33 | 18.33 | 19.33
Ichtershausen, Nadelwerk 09.35 | 10.35 | 11.35 | 12.35 | 13.35 | 14.35 | 15.35 | 16.35 | 17.35 | 18.35 | 19.35
Ichtershausen, Friedensallee | | | | | | | | |
Ichtershausen, Ritter 09.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.37 | 19.37
Ichtershausen, BBS 09.38 | 10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38
Arnstadt, Abz. Rudisleben 09.40 | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 | 19.40
Arnstadt, Kaufland 09.41 (1041 | 11.41 | 12.41 | 13.41 | 14.41 | 15.41 | 16.41 | 17.41 | 18.41 | 19.41
Linie 3 aus Rudisleben

Linie 3 aus Neudietendorf 17.45 | 18.45 | 19.45
Arnstadt, Erfurter Kreuz (4) 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45
Linie 3 nach Rudisleben

Linie 3 nach Neudietendorf 16.45 | 17.45 | 18.45
Arnstadt, August-Bromel-Str. 09.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.46
Arnstadt, Hellweg 09.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47
Arnstadt, Abzweig Bierweg 09.49 | 10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49 | 19.49
Arnstadt, Ichtershauser Stralte 09.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50 | 19.50
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 09.52 | 10.52 | 11.52 | 12.52 | 13.52 | 14.52 | 15.52 | 16.52 | 17.52 | 18.52 | 19.52
Arnstadt, Alte FeldstraRe 09.53 | 10.53 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 17.53 | 18.53 | 19.53
Arnstadt, Bustreff (1) 10.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 20.00
Arnstadt, Kohlenmarkt 10.02 | 11.02 [ 12.02 | 13.02 | 14.02 | 15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 20.02
Arnstadt, Stidbahnhof 10.04 | 11.04 [ 12.04 | 13.04 | 14.04 | 15.04 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 20.04
Arnstadt, Prof.-Frosch-Stralle 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 20.06
Arnstadt, Rabenhold 10.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 20.07
Arnstadt, Dorotheenthal an| 10.12 | 11.12 | 12.12 | 13.12 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.12 | 20.12

b : nurzum Ausstieg




® 350 Gesamtfahrplan ARN Dorotheenthal > ARN Bustreff > Erfurt

giiltig ab: 20.08.23 <=

Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 916 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
Verkehrshinweise S F

Arnstadt, Dorotheenthal ab 05.12 [ 05.42 | 06.12 | 06.42 | 06.42 | 07.42 | 08.42 | 09.42 | 10.42 | 11.42 | 12.42 [ 13.42 | 14.12 [ 14.42 | 1512 [ 15.42 [ 16.12 | 16.42 [ 17.12 | 17.42 | 18.12
Amstadt, Oberndorf 05.14 | 05.44 | 06.14 | 06.44 | 06.44 | 07.44 | 08.44 | 09.44 | 10.44 | 11.44 | 12.44 | 13.44 | 14.14 | 14.44 | 1514 | 15.44 | 16.14 | 16.44 [ 17.14 | 17.44 | 18.14
Amstadt, Angelhausen 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 06.45 | 07.45 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 [ 17.15 | 17.45 | 18.15
Arstadt, Sonnenhang 05.16 | 05.46 | 06.16 | 06.46 | 06.46 | 07.46 | 08.46 | 09.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16
Arnstadt, Am Fiirstenberg 05.18 | 05.48 | 06.18 | 06.48 | 06.48 | 07.48 | 08.48 | 09.48 | 10.48 | 11.48 | 12.48 | 13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18
Amstadt, Prof.-Frosch-Strake 05.19 | 05.49 | 06.19 | 06.49 | 06.49 | 07.49 | 08.49 | 09.49 | 10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.19 | 14.49 | 15.19 | 15.49 | 16.19 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19
Amstadt, Am Kiibelberg 05.20 | 05.50 | 06.20 | 06.50 | 06.50 | 07.50 | 08.50 | 09.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20
Amstadt, Stidbahnhof 05.22 | 05.52 | 06.22 | 06.52 | 06.52 | 07.52 | 08.52 | 09.52 | 10.52 | 11.52 | 12.52 | 13.52 | 14.22 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.22
Arnstadt, Wollmarkt 05.23 | 05.53 | 06.23 | 06.53 | 06.53 | 07.53 | 08.53 | 09.53 | 10.53 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.23 | 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.23
Arnstadt, Bustreff (4) 04.10 | 04.30 | 04.40 | 05.00 | 05.30 | 06.00 | 06.30 | 07.00 | 07.00 | 08.00 | 09.00 | 10.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 |16.30 | 17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.30
Amstadt, Alte Feldstrale 04.12 | 04.32 | 04.42 | 05.02 | 05.32 | 06.02 | 06.32 | 07.02 | 07.02 | 08.02 | 09.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 13.02 | 14.02 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.32
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 04.14 | 04.34 | 04.44 | 05.04 | 05.34 | 06.04 | 06.34 | 07.04 | 07.04 | 08.04 | 09.04 | 10.04 | 11.04 | 12.04 | 13.04 | 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34
Amstadt, Ichtershéuser StraRe | | 04.16 | 04.36 | 04.46 | 05.06 | 05.36 | 06.06 | 06.36 | 07.06 | 07.06 | 08.06 | 09.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36
Arstadt, Abzweig Bierweg 04.17 | 04.37 | 04.47 | 05.07 | 05.37 | 06.07 | 06.37 | 07.07 | 07.07 | 08.07 | 09.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37
Armstadt, Hellweg 04.18 | 04.38 | 04.48 | 05.09 | 05.38 | 06.08 | 06.38 | 07.08 | 07.08 | 08.08 | 09.08 | 10.08 | 11.08 | 12.08 | 13.08 | 14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.38
Amnstadt, August-Brémel-Str. 04.19 | 04.40 | 04.49 | 05.11 | 05.40 | 06.10 | 06.40 | 07.10 | 07.10 | 08.10 | 09.10 | 10.10 | 11.10 | 12.10 | 13.10 | 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40
Linie 3 aus Rudisleben 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 08.15 12.15 [ 13.15 [ 14.15 [ 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45
Linie 3 aus Neudietendorf 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 08.15 13.15 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45
Armnstadt, Erfurter Kreuz (2) 04.20 | 04.42 | 04.50 | 05.16 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.15 | 08.15 | 09.15 | 10.15 | 11.15 [ 12.15 | 13.15 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45
Linie 3 nach Neudietendorf 05.15 [ 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 12.15 [ 13.15 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45
Linie 3 nach Rudisleben 05.15 [ 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 08.15 13.15 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45
Amstadt, Kaufland 04.21 04.51 | 05.17 | 05.46 | 06.16 | 06.46 | 07.16 | 07.16 | 08.16 | 09.16 | 10.16 | 11.16 | 12.16 | 13.16 | 14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46
Amstadt, Abz. Rudisleben 04.22 04.52 | 05.18 | 05.47 | 06.17 | 06.47 | 07.17 | 07.17 | 08.17 | 09.17 | 10.17 | 11.17 | 1217 | 13.17 | 14.17 | 14.47 | 1517 | 15.47 | 16.17 | 16.47 | 17.17 [ 17.47 | 18.17 | 18.47
Ichtershausen, BBS 04.23 04.53 | 05.20 | 05.49 | 06.19 | 06.49 | 07.19 | 07.19 | 08.19 | 09.19 | 10.19 | 11.19 | 12.19 | 13.19 | 14.19 | 14.49 | 15.19 | 15.49 | 16.19 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 18.49
Ichtershausen, Ritter 04.24 04.54 | 05.21 | 05.50 | 06.20 | 06.50 | 07.20 | 07.20 | 08.20 | 09.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 13.20 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50
Ichtershausen, Friedensallee 07.21

Ichtershausen, Schule 07.23

Ichtershausen, Nadelwerk 04.25 04.55 | 05.23 | 05.52 | 06.22 | 06.52 | 07.25 | 07.22 | 08.22 | 09.22 | 10.22 | 11.22 | 12.22 | 13.22 | 14.22 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52
Eischleben 04.27 04.57 | 05.25 | 05.54 | 06.24 | 06.54 | 07.27 | 07.24 | 08.24 | 09.24 | 10.24 | 11.24 | 12.24 | 13.24 | 14.24 | 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.24 | 18.54
Héffner Mébelhaus | | | | | | | | |08.27|09.27 |10.27 | 11.27 | 12.27 | 13.27 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57
Erfurt, Hubertus 04.32 05.02 | 05.32 | 06.01 | 06.31 | 07.01 | 07.33 | 07.31 | 08.31 | 09.31 | 10.31 | 11.31 | 12.31 | 13.31 | 14.31 | 15.01 | 15.31 | 16.01 | 16.31 | 17.01 [ 17.31 | 18.01 | 18.31 | 19.01
Erfurt M.-A.-Nexd-Str. 04.34 05.04 | 05.37 | 06.06 | 06.36 | 07.06 | 07.36 | 07.36 | 08.36 | 09.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06
Erfurt, Landtag / Stadion Nord 04.36 05.06 | 05.40 | 06.09 | 06.39 | 07.09 | 07.39 | 07.39 | 08.39 | 09.39 | 10.39 | 11.39 | 12.39 | 13.39 | 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.09 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.09 | 18.39 | 19.09
Erfurt, Rosengasse 04.38 05.08 | 05.42 | 06.11 | 06.41 | 07.11 | 07.41 | 07.41 | 08.41 | 09.41 | 10.41 | 11.41 | 12.41 | 13.41 [14.41 | 15.11 | 15.41 | 16.11 | 16.41 | 17.11 | 17.41 | 18.11 | 18.41 | 19.11
Erfurt, Thomaseck 04.40 05.10 | 05.44 | 06.13 | 06.43 | 07.13 | 07.43 | 07.43 | 08.43 | 09.43 | 10.43 | 11.43 | 12.43 | 13.43 | 14.43 | 15.13 | 15.43 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.13
Erfurt, Busbahnhof Steig 3 an| 04.42 05.12 | 05.48 | 06.17 | 06.47 | 07.17 | 07.47 | 07.47 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 1517 | 15.47 | 16.17 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.17

S : Verkehrt nur an Schultagen.

F

: Verkehrt nur in den Ferien.

b : nurzum Ausstieg




® 350 Gesamtfahrplan ARN Dorotheenthal > ARN Bustreff > Erfurt

giiltig ab: 20.08.23 <=

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 50 52 54 56 58 60 62 64 164 4 66 68 70 72 76 80 84 88 92 9 100 104 108 12 116
Verkehrshinweise
Arnstadt, Dorotheenthal ab| 18.42 | 19.12 | 19.42 | 20.12 | 20.42 | 21.12 | 21.42 | 22.12 07.12 | 08.12 | 09.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 | 13.12 | 14.12 | 1512 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.12
Arnstadt, Oberndorf 18.44 | 19.14 | 19.44 | 20.14 | 20.44 | 21.14 | 21.44 | 22.14 07.14 | 08.14 | 09.14 | 10.14 [ 11.14 | 12.14 | 13.14 | 14.14 | 15.14 | 16.14 | 17.14 | 18.14 | 19.14
Arnstadt, Angelhausen 18.45 | 19.15 [ 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.15 | 21.45 | 22.15 07.15 | 08.15 | 09.15 | 10.15 | 11.15 | 12.15 | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 19.15
Arnstadt, Sonnenhang 18.46 | 19.16 | 19.46 | 20.16 | 20.46 | 21.16 | 21.46 | 22.16 07.16 | 08.16 | 09.16 | 10.16 | 11.16 | 12.16 | 13.16 | 14.16 | 15.16 | 16.16 | 17.16 | 18.16 | 19.16
Arnstadt, Am Firstenberg 18.48 | 19.18 [ 19.48 | 20.18 | 20.48 | 21.18 | 21.48 | 22.18 07.18 | 08.18 | 09.18 | 10.18 | 11.18 | 12.18 | 13.18 | 14.18 | 15.18 | 16.18 | 17.18 | 18.18 | 19.18
Arnstadt, Prof.-Frosch-Stralle 18.49 | 19.19 | 19.49 | 20.19 | 20.49 | 21.19 | 21.49 | 22.19 07.19 | 08.19 | 09.19 | 10.19 | 11.19 | 12.19 | 13.19 | 14.19 | 15.19 | 16.19 | 17.19 | 18.19 | 19.19
Arnstadt, Am Kiibelberg 18.50 | 19.20 [ 19.50 | 20.20 | 20.50 | 21.20 | 21.50 | 22.20 07.20 | 08.20 | 09.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20
Arnstadt, Stidbahnhof 18.52 | 19.22 | 19.52 | 20.22 | 20.52 | 21.22 | 21.52 | 22.22 07.22 | 08.22 | 09.22 | 10.22 | 11.22 | 12.22 | 13.22 | 14.22 | 15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22 | 19.22
Arnstadt, Wollmarkt 18.53 | 19.23 [ 19.53 | 20.23 | 20.53 | 21.23 | 21.53 | 22.23 07.23 | 08.23 | 09.23 | 10.23 | 11.23 | 12.23 | 13.23 | 14.23 | 15.23 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 19.23
Arnstadt, Bustreff (4) 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 | 21.00 | 21.30 | 22.00 | 22.30 | 23.35 | 04.30 06.35 | 07.30 | 08.30 | 09.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30
Arnstadt, Alte Feldstrale 19.02 | 19.32 | 20.02 | 20.32 | 21.02 | 21.32 | 22.02 | 22.32 | 23.37 | 04.32 06.37 | 07.32 | 08.32 | 09.32 | 10.32 | 11.32 | 12.32 | 13.32 | 14.32 | 15.32 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.32
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 19.04 | 19.34 | 20.04 | 20.34 | 21.04 | 21.34 | 22.04 | 22.34 | 23.39 | 04.34 06.39 | 07.34 | 08.34 | 09.34 | 10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 19.34
Arnstadt, Ichtershauser Stralte 19.06 | 19.36 | 20.06 | 20.36 | 21.06 | 21.36 | 22.06 | 22.36 | 23.41 | 04.36 06.41 | 07.36 | 08.36 | 09.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36
Arnstadt, Abzweig Bierweg 19.07 | 19.37 | 20.07 | 20.37 | 21.07 | 21.37 | 22.07 | 22.37 | 23.42 | 04.37 06.42 | 07.37 | 08.37 | 09.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.37 | 19.37
Arnstadt, Hellweg 19.08 | 19.38 | 20.08 | 20.38 | 21.08 | 21.38 22.38 | 23.43 | 04.38 06.43 | 07.38 | 08.38 | 09.38 | 10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38
Arnstadt, August-Bromel-Str. 19.10 | 19.40 | 20.10 | 20.40 | 21.10 | 21.40 22.40 | 23.44 | 04.40 06.44 | 07.40 | 08.40 | 09.40 | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 | 19.40
Linie 3 aus Rudisleben 19.45 20.45 21.45
Linie 3 aus Neudietendorf 19.15 | 19.45 20.45 21.45 06.45 | 07.45 17.45 | 18.45 | 19.45
Arnstadt, Erfurter Kreuz (2) 19.15|19.45 | 20.12 | 20.45 | 21.12 | 21.45 22.45 | 23.45|04.42 | 04.45 | 06.45 | 07.45 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45
Linie 3 nach Neudietendorf 19.45 20.45 21.45 06.45 16.45 | 17.45 | 18.45
Linie 3 nach Rudisleben 19.45 20.45 21.45
Arnstadt, Kaufland 19.16 | 19.46 20.46 21.46 22.46 | 23.46 04.46 | 06.46 | 07.46 | 08.46 | 09.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.46
Arnstadt, Abz. Rudisleben 19.17 | 19.47 20.47 21.47 2247 | 23.47 04.47 | 06.47 | 07.47 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47
Ichtershausen, BBS 19.19b 19.49 20.49 21.49 22.49 | 23.49 04.49 | 06.49 | 07.49 | 08.49 | 09.49 | 10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 1549 | 16.49 | 17.49 | 18.49 | 19.49p
Ichtershausen, Ritter 19.20b 19.50 20.50 21.50 22.50 | 23.50 04.50 | 06.50 | 07.50 | 08.50 | 09.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50 | 19.50b
Ichtershausen, Friedensallee 19.22b 19.52b
Ichtershausen, Schule 19.23b 19.53b
Ichtershausen, Nadelwerk 19.52 20.52 21.52 22.52 | 23.52 04.52 | 06.52 | 07.52 | 08.52 | 09.52 | 10.52 | 11.52 | 12.52 | 13.52 | 14.52 | 15.52 | 16.52 | 17.52 | 18.52
Eischleben 19.54 20.54 21.54 22.54 | 23.54 04.54 | 06.54 | 07.54 | 08.54 | 09.54 | 10.54 | 11.54 | 12.54 | 13.54 | 14.54 | 15.54 | 16.54 | 17.54 | 18.54
Héffner Mébelhaus | | | | | | | | |0857|09.57 | 10.57 | 11.57 | 12.57 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.57 | 17.57 | 18.57
Erfurt, Hubertus 20.01 21.01 22.01 23.01 | 00.00 05.00 | 07.00 | 08.00 | 09.00 | 10.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00
Erfurt M.-A.-Nexo-Str. 20.06 21.06 22.06 23.06 | 00.03 05.03 | 07.03 | 08.03 | 09.03 | 10.03 | 11.03 | 12.03 | 13.03 | 14.03 | 15.03 | 16.03 | 17.03 | 18.03 | 19.03
Erfurt, Landtag / Stadion Nord 20.09 21.09 22.09 23.09 | 00.06 05.06 | 07.06 | 08.06 | 09.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06
Erfurt, Rosengasse 20.11 21.11 22.11 23.11 | 00.08 05.08 | 07.08 | 08.08 | 09.08 | 10.08 | 11.08 | 12.08 | 13.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08
Erfurt, Thomaseck 20.13 21.13 22.13 23.13 | 00.10 05.10 | 07.10 | 08.10 | 09.10 | 10.10 | 11.10 | 12.10 | 13.10 | 14.10 | 15.10 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10
Erfurt, Busbahnhof Steig3 an 20.16 21.16 22.16 23.16 | 00.14 05.14 | 07.14 | 08.14 | 09.14 | 10.14 | 11.14 | 12.14 | 13.14 | 14.14 | 15.14 | 16.14 | 17.14 | 18.14 | 19.14

S : Verkehrt nur an Schultagen.

F

: Verkehrt nur in den Ferien.

b : nur zum Ausstieg



® 350 Gesamtfahrplan ARN Dorotheenthal > ARN Bustreff > Erfurt

giiltig ab: 20.08.23 <=

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 4 66 68 70 74 78 82 86 90 94 98 102 106 110 114 116
Verkehrshinweise
Arnstadt, Dorotheenthal ab 07.12 | 08.12 | 09.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 | 13.12 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.12
Arnstadt, Oberndorf 07.14 | 08.14 | 09.14 [ 10.14 | 11.14 [ 12.14 | 13.14 | 14.14 | 15.14 | 16.14 | 17.14 | 18.14 | 19.14
Arnstadt, Angelhausen 07.15 | 08.15 | 09.15 [ 10.15 | 11.15 [ 12.15 | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 19.15
Arnstadt, Sonnenhang 07.16 | 08.16 | 09.16 | 10.16 | 11.16 | 12.16 | 13.16 | 14.16 | 15.16 | 16.16 | 17.16 | 18.16 | 19.16
Arnstadt, Am Firstenberg 07.18 | 08.18 | 09.18 | 10.18 | 11.18 [ 12.18 | 13.18 | 14.18 | 15.18 | 16.18 | 17.18 | 18.18 | 19.18
Arnstadt, Prof.-Frosch-Stralle 07.19 | 08.19 | 09.19 | 10.19 | 11.19 | 12.19 | 13.19 | 14.19 | 15.19 | 16.19 | 17.19 | 18.19 | 19.19
Arnstadt, Am Kibelberg 07.20 | 08.20 | 09.20 | 10.20 | 11.20 [ 12.20 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20
Arnstadt, Stidbahnhof 07.22 | 08.22 | 09.22 | 10.22 | 11.22 [ 12.22 | 13.22 | 14.22 | 15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22 | 19.22
Arnstadt, Wollmarkt 07.23 | 08.23 [ 09.23 [ 10.23 | 11.23 [ 12.23 | 13.23 | 14.23 | 15.23 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 19.23
Arnstadt, Bustreff (4) 04.30 06.35 | 07.30 | 08.30 | 09.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30
Arnstadt, Alte FeldstraRe 04.32 06.37 | 07.32 | 08.32 | 09.32 [ 10.32 | 11.32 | 12.32 | 13.32 | 14.32 | 15.32 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.32
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 04.34 06.39 | 07.34 | 08.34 | 09.34 | 10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 19.34
Arnstadt, Ichtershauser Stralte 04.36 06.41 | 07.36 | 08.36 | 09.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36
Arnstadt, Abzweig Bierweg 04.37 06.42 | 07.37 | 08.37 | 09.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.37 | 19.37
Arnstadt, Hellweg 04.38 06.43 | 07.38 | 08.38 | 09.38 | 10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38
Arnstadt, August-Bromel-Str. 04.40 06.44 | 07.40 | 08.40 | 09.40 | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 | 19.40
Linie 3 aus Rudisleben
Linie 3 aus Neudietendorf 06.45 | 07.45 17.45 | 18.45 | 19.45
Arnstadt, Erfurter Kreuz (2) 04.42 | 04.45 | 06.45 | 07.45 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 [ 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45
Linie 3 nach Neudietendorf 06.45 16.45 | 17.45 | 18.45
Linie 3 nach Rudisleben
Arnstadt, Kaufland 04.46 | 06.46 | 07.46 | 08.46 | 09.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.46
Arnstadt, Abz. Rudisleben 04.47 | 06.47 | 07.47 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 |14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47
Ichtershausen, BBS 04.49 | 06.49 | 07.49 | 08.49 | 09.49 | 10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49 | 19.49p
Ichtershausen, Ritter 04.50 | 06.50 | 07.50 | 08.50 | 09.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50 | 19.50b
Ichtershausen, Friedensallee 19.52b
Ichtershausen, Schule 19.53b
Ichtershausen, Nadelwerk 04.52 | 06.52 | 07.52 | 08.52 | 09.52 | 10.52 | 11.52 [ 12.52 | 13.52 | 14.52 | 15.52 | 16.52 | 17.52 | 18.52
Eischleben 04.54 | 06.54 | 07.54 | 08.54 | 09.54 | 10.54 | 11.54 | 12.54 | 13.54 | 14.54 | 15.54 | 16.54 | 17.54 | 18.54
Héffner Mébelhaus | | | | | | | | | | | | | |
Erfurt, Hubertus 05.00 | 07.00 | 08.00 | 09.00 | 10.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00
Erfurt M.-A.-Nexo-Str. 05.03 | 07.03 | 08.03 | 09.03 | 10.03 | 11.03 | 12.03 | 13.03 | 14.03 | 15.03 | 16.03 | 17.03 | 18.03 | 19.03
Erfurt, Landtag / Stadion Nord 05.06 | 07.06 | 08.06 | 09.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06
Erfurt, Rosengasse 05.08 | 07.08 | 08.08 | 09.08 | 10.08 | 11.08 | 12.08 | 13.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08
Erfurt, Thomaseck 05.10 | 07.10 | 08.10 | 09.10 | 10.10 | 11.10 | 12.10 [ 13.10 | 14.10 | 15.10 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10
Erfurt, Busbahnhof Steig3 an 05.14 | 07.14 | 08.14 | 09.14 | 10.14 | 11.14 | 12.14 | 13.14 | 14.14 | 15.14 | 16.14 | 17.14 | 18.14 | 19.14
S : Verkehrt nur an Schultagen. F : Verkehrt nur in den Ferien. b : nurzum Ausstieg




